
Na podlagi 24/d točke Volilnega pravilnika in v
skladu z 241. členom statuta občine Ljubljana Beži-
grad je občinska kandidacijska konferenca na seji
dne 15. 2. 1984 sprejela

SKLEP 0 POSTOPKU DOLOCITVE
KANDIDATOV ZA PREDSEDNIKA,

PODPREDSEDNIKE IN ČLANE
IZVRSNEGA SVETA SKUPSCINE OBCINE

UUBUANA BEŽIGRAO
1. Občinska kandidacijska konferenca na svoji

seji po poprejšnji obravnavi vtemeljnih kandidacij-
skih konferencah določi kandidata za predsednika
izvršnega sveta.

2. Postopek evidfentiranja možnih kandidatovza
podpredsednike izvršnega sveta poteka v koordina-
cijskem odboru za kadrovska vprašanja pri P OK
SZDL v sodelovanju s kandidatom za predsednika
izvršnega sveta.

3. Možne kandidate za člane izvršnega sveta evi-
dentira kandidat za predsednika izvršnega sveta v
sodelovanju s koordinacijskim odborom za kadrov-
ska vprašanja pri P OK SZDL.

4. Izvolitev predsednika izvršnegasveta predlaga
skupščini občine občinska konferenca SZDL na
podlagi odločitve občinske kandidacijske konfe-
rence.

5. Izvolitev podpredsednikov izvršnega sveta
predlaga skupščini občine občinska konferenca
SZDL na predlog svojega predsedstva po poprejš-
njem kandidacijskem postopku, ki ga skupaj s kan-
didatom za predsednika izvršnega sveta opravi
koordinacijski odbor za kadrovska vprašanja.

• 6. Izvolitev članov izvršnega sveta predlaga
skupščini občine kandidat za predsednika izvršne-
ga sveta, občinska konferenca SZDL pa na predtog
svojega predsedstva po poprejšnjem postopku v
koordinacijskem odboru za kadrovska vprašanja
posreduje skupščilni občine mnenje ojnožnih kan-
didatih za člane izvršnega sveta

7. Opravila iz tega sklepa se izvajajo po rokovni-
ku, ki ga je sprejela volilna komisija pri P OK SZDL
skupaj s koordinacijskim odborom za kadrovska
vprašanja na seji 11.1. 1984.

8. Ta sklep velja, ko ga sprejme občinska kandi-
dacijska konferenca.

Predlog sklepa je določila volilna komisija pri
predsedstvu OK SZDL na skupni seji s koordinacij-
skim odborom za kadrovska vprašanja dne 11. 1.
1984.


